
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Тайшетское муниципальное образование  
Дума Тайшетского городского поселения 

(пятый созыв) 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

От 20.09.2022 г.    г.Тайшет     № 4 
 
Об избрании заместителя председателя 
Думы Тайшетского муниципального 
образование «Тайшетское городское 
поселение» пятого созыва 
 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», Регламентом Думы 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» 
утвержденным решением Думы Тайшетского городского поселения от 24 марта 2016 года 
№243, на основании протокола счетной комиссии по выборам заместителя председателя 
Думы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» 
пятого созыва от 20 сентября 2022 года №3, Дума Тайшетского городского поселения 
 

РЕШИЛА: 
 

1. Избрать заместителем председателя Думы Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение» пятого созыва Полянцева Алексея 
Михайловича. 

2. Опубликовать настоящее решение Думы Тайшетского городского поселения в 
официальных СМИ. 
 
 
 
 
Председатель Думы Тайшетского муниципального  
образования «Тайшетское городское поселение»   П.В. Терещенко 
 


